
Uchwała Nr XIV/112/2019  

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 3 września 2019 r.  

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Pabianice dróg dojazdowych D7, D8 i D9  

znajdujących się w pasie drogowym drogi ekspresowej S8 w miejscowości Jadwinin do 

zasobu dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Gmina Pabianice wyraża wolę przejęcia dróg dojazdowych D7, D8 i D9 znajdujących 

się w pasie drogowym drogi ekspresowej S8 w miejscowości Jadwinin, których zarządcą 

jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, do zasobu dróg 

gminnych. 

       2. Przedmiotowe drogi przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Przejęcie przez Gminę przedmiotowych dróg dojazdowych nastąpi przed aktywizacją 

terenów przez potencjalnych inwestorów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z prowadzoną procedurą zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w południowej części gminy Pabianice (Uchwała 

IV/33/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2018 r.) konieczne jest podjęcie 

niniejszej uchwały intencyjnej wyrażającej wolę przejęcia dróg dojazdowych D7, D8 i D9 w 

pasie drogowym drogi ekspresowej S8 we wsi Jadwinin. Przedmiotowe drogi dojazdowe 

mają służyć obsłudze komunikacyjnej terenu dla którego proceduje się zmianę planu. 

Podjęcie uchwały będzie skutkować uzyskaniem pozytywnego uzgodnienia Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi procedowanego projektu zmiany 

planu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.  

 

 


